2015年5月11日

役員等の人事異動について

各 位

 当社（社長：三宅 俊作）の役員等の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

   なお、取締役および監査役の異動については、本年６月２５日に開催予定の定時株主総会および取締役会において、正式に決定

いたします。

記

１．取締役および取締役を兼務する執行役員の異動

（１）新任、委嘱する職の変更等

日 付 氏 名 現 新

6月25日 大町 章
（ＪＸホールディングス㈱

取締役 常務執行役員）

取締役 常務執行役員

ＣＳＲ推進部・経理部管掌

6月25日 北川 英樹 常務執行役員 新規事業部管掌
取締役 常務執行役員

ＨＳＥ統括部・新規事業部管掌

6月25日 大橋 秀俊 執行役員 ベトナム事務所長
取締役 常務執行役員

総務部・国際法務部・人事部管掌

（２）退任

日 付 氏 名 現

6月25日 関野 誠

取締役 常務執行役員

ＣＳＲ推進部・総務部・

国際法務部・人事部・経理部管掌

6月25日 石本 浩一朗
取締役 常務執行役員

ＨＳＥ統括部・技術部管掌

日 付 氏 名 現 退任後の予定

6月25日 小鷹 長
取締役 執行役員

事業3部長

（合同石油開発㈱

代表取締役社長）

２．監査役の異動

（１）新任

日 付 氏 名 現 新

6月25日 楜沢 良和
（ＪＸ日鉱日石エネルギー㈱

ロンドン事務所長）
監査役（常勤）

（２）退任

日 付 氏 名 現 退任後の予定

6月25日 植田 一郎 監査役（常勤）
（ＪＸ日鉱日石金属（株）

監査役（常勤））

３．取締役を兼務しない執行役員の異動

（１）新任、委嘱する職の変更等

日 付 氏 名 現 新

6月25日 上田 善紹 執行役員 技術部長 常務執行役員 技術部長

6月25日 吉岡 亮平 人事部長 執行役員 人事部長

6月25日 和田 卓也 事業1部長 執行役員 事業1部長

6月25日 田中 晃 ミリ事務所長 執行役員 企画部長

6月25日 正木 信 ホーチミン事務所長 執行役員 事業3部長

6月25日 山下 浩一 総務部長 執行役員 総務部長

（２）退任

日 付 氏 名 現 退任後の予定

6月25日 塩澤 有史

執行役員

（合同石油開発㈱派遣

常務取締役）

（アブダビ石油(株)

取締役 常務執行役員）

6月25日 大場 邦光 執行役員 企画部長

（ＪＸホールディングス(株)

取締役 常務執行役員）

４．現業所長の異動

日 付 氏 名 現 新

6月25日 中島 学 ミリ事務所副所長 ベトナム事務所長

6月25日 吉良 仁秀 ホーチミン事務所副所長 ホーチミン事務所長

6月25日 野上 澄人 ミリ事務所副所長 ミリ事務所長

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＸ日鉱日石開発株式会社 総務部 総務グループ 〒100-8163 東京都千代田区大手町二丁目6番3号 TEL:03-6275-5241

＜参考＞

１．取締役

代表取締役社長 三宅　俊作

取締役 中村　誠一

取締役 中田　賢明

取締役 大町　　章

取締役 和佐田　演愼

取締役 北川　英樹

取締役 大橋　秀俊

２．監査役

監査役 （常勤) 中島　祐二

監査役 （常勤） 楜沢　良和

監査役 （非常勤） 瀬戸川　隆

３．執行役員

社長執行役員 三宅　俊作

副社長執行役員 社長補佐、企画部管掌 中村　誠一

常務執行役員 事業１部・事業４部管掌 中田　賢明

常務執行役員 ＣＳＲ推進部・経理部管掌 大町　　章

常務執行役員 事業２部・事業３部管掌 和佐田　演愼

常務執行役員 ＨＳＥ統括部・新規事業部管掌 北川　英樹

常務執行役員 総務部・国際法務部・人事部管掌 大橋　秀俊

常務執行役員 技術部長 上田　善紹

執行役員 事業４部長 山﨑　佳彦

執行役員 クアラルンプール事務所長 辰巳　久雄

執行役員 事業２部長 竹下　宏次

執行役員 新規事業部長 橋本　隆夫

執行役員 人事部長 吉岡　亮平

執行役員 事業１部長 和田　卓也

執行役員 企画部長 田中　　晃

執行役員 事業３部長 正木　　信

執行役員 総務部長 山下　浩一

ＪＸ日鉱日石開発株式会社 役員等の体制 （２０１５年６月２５日付）

４．部長・室長・現業所長

監査役事務室長 會川　　聡

ＣＳＲ推進部長 八木橋　健司

ＨＳＥ統括部長 藤原　勝憲

企画部長 田中　　晃

技術部長 上田　善紹

総務部長 山下　浩一

国際法務部長 若尾　幸史

人事部長 吉岡　亮平

経理部長 髙倉　昌孝

事業１部長 和田　卓也

ロンドン事務所長 Timothy R. Blackford

ドーハ事務所長 小寺　保彦

事業２部長 竹下　宏次

ベトナム事務所長 中島　　学

ホーチミン事務所長 吉良　仁秀

クアラルンプール事務所長 辰巳　久雄

ミリ事務所長 野上　澄人

事業３部長 正木　　信

ジャカルタ事務所長 斉田　智明

パース事務所長 飯野　芳則

事業４部長 山﨑　佳彦

ヒューストン事務所長 北条　了助

中条油業所長 山田　　浩

新規事業部長 橋本　隆夫

	s1239.stg.at21.jp
	2015年度 | ニュースリリース | ＪＸ石油開発